ban.

I ~~~~ I Fl. Den.

1. Domus Samue/is Vo/ff a qua solvit 60
17 orgiarum Longa, et 3 orgiarum Lata, cons-
tans ex tribus cubiculis, culina item et fornice,
cujus fundamento insunt 3000, exustae tegulae
singularis mille fl. 5, d. 50, facit: . . . . . . . . . . . . . . . . . 16 50
In Lateribus muris reperiunt 18000 crudae tegulae,
singularis mille a fl. 1, den. 50. Computando fa-
cit . . . . .. ... .. ... . .. .. . . . ... . . . . . . .. . .. . . . . . . . 27
Caminus cum furno ex solidis materialibus, cum
labore murarii et manualistarum facit. . . . . . . . . . . . 21
Duae attritae fornaces 4
Tertia in familiae cubiculo ad 1
Fornix3 orgiarum Longus, 2 vero Latus et unius
pedis ex 12000 mille coctis Tegulis constans, sin-
gularis mille a fl. 5, den. 50. Computando facit. . . . 66
Labor murariorum et manualistarum cellarium 4
orgiarum Longum et 2 Latum ex 5 000 tegulis ex-
ustis aedificatum singularis mille a flor. 5, den. 50.
Computando facit. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27 50
Labor murariorum et manualistarum efficit . . . . . . 15
Octo januae insimul aestimabant ad 8
Tabulatum in majori cubiculo, una cum arculari
labore 9 70
In minori cubiculo Tabulatum jam attritui facit. . . . 2
Fenestrarum Tabulae 1 95
Labor serarii cum ferramentis 24 35
Sex fenestrae 7 60
Ligna in toto aedificis cum labore lignarii facit. . . . 106 50
Tectum ejusdem moderna statu assumptum, facit. . 35
Puteus in area Domus orgiarum 5 profundus, La-
tus vero 5 pedum aestimatus 30
Stabulum novum per haebreum aedificatum fa-
cit. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53

Summa 60 456 10
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I Aren-II da, fl. Fl. Den.

2. Domus Sellig Majer a qua solvit 80

Cujus Longitudo facit 10+ orgiarum 6 vero

Latitudinis, Constans ex duobus cubiculis, dispensa,
et duabus cameris et curruli conservatio, fundamen-
tum ejusdem ex 5 000 tegulis exustis. . . . . . . . . . . . . 27 50
Lateralis muri ex 20 000 crudis tegulis singularis
mille a fl..1, den 50. computando facit 30
Labor murariorum et manualistarum facit : . . 120
Caminus cUmmurariorum labore. . . . . . . . . . . . . . . . 23 75
Fornix 3 orgiárum Longus, 2 orgiarum et 2 pedum
Latus ex 12 500 coctis tegulis constans singularis
mille a fl. 5, den 50. computando facit 68 75
Labor murariorum et manualistarum facit. . . . . . . 6 50
Cellarium 5 orgia rum Longum, et 10 pedum Latum
7 000 tegulis coctis extructum facit . . . . . . . . . . . . . 38 50 ' ,
Labor murariorum et manualistarum. . . . . . . . . . . 16
Effosio cellarii facit 8 50 '
Undecim Januae diversae sortis aestimabantur. . . . 17
Fenestrarum trium Tabulae................... 75
Labor fabri serrarii una cum ferramentis facit. . . . . . 21 45, '
Tectum to tius aedificis, assumptis Ligni et' fabri
lignarii labore considerat a moderna qualitate
efficit. ; '. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 132 50
Tectum ejusdem, cum mercede Tectoris insimul
aestimabatur ad 43 17
Tabulatum cubiculi ex assere constructum facit. . . . 5 70,
Reliqua autem hic non specificata per ipsum haeb-
reum proprüs sumptibus procurata, aestimabantur
universim ad florenos 83, den. 5.

Sum m a 80 555 07

3. Domus Josephi Löbl solvit 60
Jsach Gabriel solvit 40

Quae Domus bipartita, et uno Tecto constans, con-
tinet in se eubicula 4, duas culinas et unam Carneru-
Iam, ac praeterea duos fornices, exportat autem
in longitudine usque orificium Cellarii 7 orgias 3
orgias vero in latitudine una cum fornice ejus ex
13.500 coctis tegulis ex aedificato singularis mille
a fl. 5, den. 50. computando facit . . . . . . . . . . . . . . . 74, ,25 ,
Quattuor autem orgiarum a fine Bonorum materia-
lium Longa, et tertium orgiarum Lata, usque finem
aedificis, cujus aeque fundamento inesse comperie-
bantur 500 ex tegulis facit. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 75
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Laterales vero muri ex 5 000 crudis tegulis con-
structi, singularis mille a fl. 1, den. 50. computan-
tur facit .
Tabulatum fornicis, cubiculi culinae et alterius
cubiculi, ex coctis Tegulis facit .
Caminus et furnus ex 2 000 tegulis exustis facit. .
CeIlarium 3 orgiarum Iongitudine et 11 pedum
latum ex 5 000 exustis tegulis factum facit .
Fornix ejusdem tertium orgiarum longus et 2latum
ex 12 550 tegulis ustis constructus, singularis mille
a fl. 5, den. 50., computando facit : ..
Labor murariorum et manualistarum facit .
ln parte Josephi Löbl existunt 10januae cum labore
arcularii facit .
Labor serrarii cum ferramentis efficit .
Labor Iignarii et pretium lignorum .
Tectum arundineum cum mercede tectoris facit. .
Tabulatum utriusque cubiculi superius tres fene-
strae .
Reliqua vero hicce non expressata per haebreum
hunce comparata ftorenosque 14. facientur rubri-
caliterideo non exponuntur, quia ressundendos sibi-
praestendit.

Sum m a 60 407 98
4. Domus Gabrielis Isacb in longitudine II orgias,

latitudine vero 2 esset cujus pars interior ad sex
orgias ex 5 500 exustis tegulis constans singularis
mille a ft. 5, den. 50. computando facit . . .. . . . . . . 30 25
Continet in se fornicem exiguum et cubiculum, eu-
linam item et cubicellum quorum aedificiorum fun-
damento inesse aestimantur 500 coctae tegulae
facientes .
Lateralis muris ex 4.000 crudis tegulis subsistentes
Item cellarium 8 pedum longum et totidem latum
cum orificio cellarii ex 3.000 tegulis ustis aedifíca-
rum singularis mille a ft. 5, den. 50 .
Caminus item ex 2.000 sirnilis teguIis consistens .
Murariorum et manualistarum labor duar(?) ordina-
riae fornaces .
Reperiuntur septem januae cum mercede arcularii
aestimabant ad .
Labor serrarii cum ferramentis facit .
Gradus cum reliquis ligneis materialibus : .
Labor vitrarii facit .
Sum m a --4-:':0,...--.----::-::-:,------::-::---